

REKAPITULACE STAVBY

kód: 09/2020upr04_2022

Stavba: MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

KSO:
Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum: 22.07.2022

Zdávatel:
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ: 00842745
DIČ: CZ00842745

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant:
Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ: 60312971
DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

Foziánka:

Cena bez DPH 13 539 875,34

	Sazba (%)	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 539 875,34	2 843 373,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 16 383 249,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis

Datum a podpis

Datum a podpis

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09/2020upr04_2022

Stavba: MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadávatel: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 539 875,34	16 383 249,16
00	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE	3 159 551,07	3 823 056,79
01	BĚŽECKÁ DRÁHA	2 425 391,23	2 934 723,39
02	VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA	2 058 540,77	2 490 834,33
03	VNITŘNÍ PROSTOR OBLOUKŮ	1 915 655,89	2 317 943,63
05	KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY	1 077 707,10	1 304 025,59
06	VRH KOULÍ	22 966,37	27 789,31
07	WORKOUT	1 089 270,64	1 318 017,47
08	VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ	210 334,32	254 504,53
09	REKONSTRUKCE AREÁLOVÉHO OPLOCENÍ	561 027,43	678 843,19
10	PŘELOŽKA KANALIZACE	559 620,52	677 140,83
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	459 810,00	556 370,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

KSO

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 159 551,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 159 551,07	21,00%	663 505,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 823 056,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Pízeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 159 551,07

HSV - Práce a dodávky HSV

3 159 551,07

1 - Zemní práce

1 869 580,52

2 - Zakládání

347 113,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

640 989,69

997 - Přesun sutě

301 867,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampel,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 159 551,07
0		HSV	Práce a dodávky HSV				3 159 551,07
0		1	Zemní práce				1 869 580,52
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	318,000	63,01	20 036,54
			318,0 A,B,C,3,D,2		318,000		
2	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 552,00	2 552,00
			1,0 A,B,C,3,D,2		1,000		
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	668,80	668,80
			1,0 A,B,C,3,D,2		1,000		
4	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	151,36	151,36
			1,0 A,B,C,3,D,2		1,000		
5	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	932,80	932,80
			1,0 A,B,C,3,D,2		1,000		
6	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	353,76	353,76
			1,0 A,B,C,3,D,2		1,000		
7	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	6,23	62,30
			1,0*10 A,B,C,3,D,2 - celkem 11km		10,000		
8	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	14,96	149,60
			1,0*10 A,B,C,3,D,2 - celkem 11km		10,000		
9	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	8,54	85,36
			1,0*10		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	121151103	A,B,C,3,D,2 - celkem 11km Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm 4730,0 A,B,C,3,D,2,D,3	m2	4 730,000 4 730,000	53,86	254 738,88
	VV						
11	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m 4430,0*0,20 sejmutá ornice pro terénní úpravy	m3	886,000 886,000	41,54	36 800,90
	VV						
12	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezahutněných jakékoliv třídy těžitelnosti 886,0 ornice pro terénní úpravy	m3	886,000 886,000	79,38	70 327,14
	VV						
13	K	131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 854,0*0,26 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2 1558,05*0,26 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 02 3,1415*14,92*14,92/2*0,26 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 03.1 3,1415*14,92*14,92/2*0,26 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 03.2 556,60*0,29 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 05 6,0*5,0*0,29 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - domeček 1,768*1,768*3,1415*0,31 A,B,C,3,D,3,D,12 - 06 13,0*11,78*0,30 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 07 5,0*5,0*4,10 A,B,C,3,D,3,D,6 - vsakovací jáma Součet	m3	1 130,555 222,040 405,093 90,911 90,911 161,414 8,700 3,044 45,942 102,500 1 130,555	131,12	148 238,37
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
14	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 1005,0*0,30*0,19 A,B,C,3,D,3,D,6 - DN80 obj. 02 69,0*0,40*0,34 A,B,C,3,D,3,D,6 - DN200 obj. 02 43,0*0,40*0,48 A,B,C,3,D,3,D,6 - PVC DN200 obj. 02 Součet	m3	74,925 57,285 9,384 8,256 74,925	592,24	44 373,58
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1130,555 z hloubení jámy 74,925 z hloubení rýh Součet	m3	1 205,480 1 130,555 74,925 1 205,480	302,72	364 922,91
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přídavek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 1130,555 z hloubení jámy 74,925 z hloubení rýh Součet	m3	1 205,480 1 130,555 74,925 1 205,480	23,76	28 642,20
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 928,768	269,10	519 031,47

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1130,555*1,60		1 808,888		
			z hloubení jámy				
			74,925*1,60		119,880		
			z hloubení rýh				
	VV		Součet		1 928,768		
18	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	3 860,928	36,62	141 391,04
			854,0		854,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2				
			1558,05		1 558,050		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 02				
	VV		3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
			A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 03.1				
			3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 03.2				
			556,60		556,600		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 05				
			6,0*5,0		30,000		
			A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - domeček				
			1,768*1,768*3,1415		9,820		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - 06				
	VV		13,0*11,78		153,140		
			A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 07				
			Součet		3 860,928		
19	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	874,368	20,83	18 209,59
			9108,0*0,096		874,368		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 108,000	1,40	12 787,63
			9108,0		9 108,000		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
21	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 108,000	0,99	9 057,91
			9108,0		9 108,000		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 108,000	1,05	9 590,72
			9108,0		9 108,000		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 108,000	5,03	45 822,35
	VV		9108,0		9 108,000		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 108,000	0,61	5 541,31
			9108,0		9 108,000		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
25	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 108,000	9,55	86 955,90
			9108,0		9 108,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	227,700	181,35	41 293,40
	VV		9108*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		227,700		
27	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	182,160	37,67	6 862,70
			9108,0		9 108,000		
			A,B,C,3,D,3,D,12 - rekultivační práce v areálu				
			9108*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		182,160		
	D	2	Zakládání				347 113,63
28	K	212755213	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	1 005,000	66,57	66 905,87
			1005,0		1 005,000		
	V		A,B,C,3,D,3,D,6 - DN80 obj. 02				
29	K	212755218	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm	m	69,000	293,67	20 263,23
			69,0		69,000		
			A,B,C,3,D,3,D,6 - DN200 obj. 02				
30	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	167,425	1 455,73	243 724,88
	VV		1005,0*0,30*0,19		57,285		
			A,B,C,3,D,3,D,6 - DN80 obj. 02				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		69,0*0,40*0,34 A,B,C.3,D.3,D.6 - DN200 obj. 02		9,384		
	VV		43,0*0,40*0,48 A,B,C.3,D.3,D.6 - PVC DN200 obj. 02		8,256		
	VV		5,0*5,0*3,70 A,B,C.3,D.3,D.6 - vsakovací jáma		92,500		
	VV		Součet		167,425		
31	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zájezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m (5,0+5,0)*2*3,70+5,0*5,0*2 A,B,C.3,D.3,D.6 - vsakovací jáma	m2	124,000	65,17	8 080,96
32	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 124*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	m2	146,878	55,41	8 138,69
33	K	965042141	Ostatní konstrukce a práce, bourání Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 438,0*0,030 A,B,C.3,D.2 - basketbal 212,0*0,030 A,B,C.3,D.2 - volejbal I. 215,0*0,030 A,B,C.3,D.2 - volejbal II. vše litý asfalt Součet	m3	25,950	3 159,20	640 989,69 81 981,24
34	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 5,0*3,0*0,15 A,B,C.3,D.2 - slatř rovinky 438,0*0,12 A,B,C.3,D.2 - basketbal 212,0*0,12 A,B,C.3,D.2 - volejbal I. 215,0*0,12 A,B,C.3,D.2 - volejbal II. 684,0*0,15 A,B,C.3,D.2 - velké betonové hřště 3,26*0,12 A,B,C.3,D.2 - betonový kruh 3,15*0,12 A,B,C.3,D.2 - beton. plocha vedle startu na rovince vše beton. plochy samostatně resp. pod litým asfaltem Součet	m3	209,419	2 578,40	539 965,95
35	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky vč. sloupků, výšky přes 1 do 2 m 7,25 A,B,C.3,D.2 - 3 rámký na V straně 85,39 A,B,C.3,D.2 - jižní strana areálu nosné rámy výplně Součet	m	92,640	114,43	10 600,42
36	K	966072826	Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení přes 70 kg 85,39 A,B,C.3,D.2 - jižní strana areálu	m	85,390	98,87	8 442,08
	D	997	Přesun sutě				301 867,23
37	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	590,903	107,36	63 439,35
38	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 590,903 celkem 11km	t	5 909,030	12,06	71 239,27
	VV		590,903*10 *Přepočtené koeficientem množství		5 909,030		
39	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 590,903-7,90-57,090 odpočet ocelového oplocení a asfaltu	t	525,913	292,50	153 829,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	57,090	234,00	13 359,06
	W		57,090		57,090		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

01 - BĚŽECKÁ DRÁHA

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 425 391,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 425 391,23	21,00%	509 332,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 934 723,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba,

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

01 - BĚŽECKÁ DRÁHA

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum: 22.07.2022

Zadavatel: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 425 391,23

HSV - Práce a dodávky HSV

2 340 693,07

5 - Komunikace pozemní

1 862 414,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 099,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

295 420,05

998 - Přesun hmot

133 759,35

PSV - Práce a dodávky PSV

84 698,16

799 - Sportovní vybavení

84 698,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt

01 - BĚŽECKÁ DRÁHA

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum: 22.07.2022

Zadavatel: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Pízeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 425 391,23
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 340 693,07
D		5	Komunikace pozemní				1 862 414,62
1	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	854,000	343,64	293 469,16
			854,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2		854,000		
2	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	705,000	218,36	153 941,76
			705,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2		705,000		
3	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	705,000	58,50	41 242,50
			705,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2		705,000		
4	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	705,000	495,00	348 975,00
			705,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2		705,000		
5	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	705,000	400,40	282 282,00
			705,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2		705,000		
6	K	579221261	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad třívrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva červená, zelená	m2	705,000	615,00	433 575,00
			705,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.2		705,000		
7	K	589651101	Penetrace pro sportovní povrchy	m2	550,000	30,00	16 500,00
			550,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.1		550,000		
8	K	579131016	Kryt ploch pro tělovýchovu dvouvrstvý tl 3 mm - Retoping - povrch atletických drah, vodopropustný, stříkaný	m2	550,000	300,00	165 000,00
			550,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.1		550,000		
9	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	1 415,880	90,00	127 429,20
			1361,0 A,B,C,3,D,3 - běžecké dráhy		1 361,000		
			4*5,0		20,000		
			A,B,C,3,D,3 - rovinka starty + cíl		30,000		
			6*5,0		30,000		
			A,B,C,3,D,3 - ovál starty + cíl		4,880		
			1,22*4		4,880		
			A,B,C,3,D,3,D,8 - odrazové bívéno skoku do dálky		1 415,680		
			Součet		1 415,680		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 099,05
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 550,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 01.1	m2	550,000 550,000	89,27	49 099,05
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				295 420,05
11	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	327,000	303,03	99 090,81
	VV		146,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - vnitřní linie dráhy		146,000		
	VV		159,0		159,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - vnější linie dráhy (8,0+3,0)*2		22,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - doskočiště skoku do dálky Součet		327,000		
12	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm 146,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - vnitřní linie dráhy	m	308,050 146,000	143,79	44 295,43
	VV		159,0		159,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - vnější linie dráhy				
	VV		Součet		305,000		
	VV		305*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'		308,050		
13	M	59217025	obrubník betonový s pryžovou hlavou š. 60mm, v. 300mm (8,0+3,0)*2	m	22,000 22,000	1 123,20	24 710,40
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 327,0*0,20*0,25 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8	m3	16,350 16,350	4 247,10	69 440,09
15	K	936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, vrstvy písku a krycí plachty 7,88*2,88 A,B,C,3,D,3,D,9	m2	22,694 22,694	2 550,60	57 883,32
	D	998	Přesun hmot				133 759,35
16	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	860,527	94,16	81 027,22
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 781,263	t	781,263 781,263	67,50	52 732,13
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				84 698,16
	D	799	Sportovní vybavení				84 698,16
18	K	799000001	Startovací bloky 5,0 B - specifikace v souhrnné technické zprávě	ks	5,000 5,000	3 545,46	17 727,30
19	K	799000002	Atletické překážky 10,0 B - specifikace v souhrnné technické zprávě	ks	10,000 10,000	6 534,54	65 345,40
20	K	799000013	Hráblo na doskočiště 1,0 B - specifikace v souhrnné technické zprávě	ks	1,000 1,000	1 625,46	1 625,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREALU

Objekt

02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

KSÚ:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ: 00842745

DIČ: CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ: 27967638

DIČ: CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ: 60312971

DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 058 540,77
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		2 058 540,77	21,00%	432 293,56
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	2 490 834,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 058 540,77

HSV - Práce a dodávky HSV

2 000 039,98

5 - Komunikace pozemní

1 870 656,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 550,68

998 - Přesun hmot

89 833,13

PSV - Práce a dodávky PSV

58 500,79

767 - Konstrukce zámečnické

58 500,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt

02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum: 22.07.2022

Zadavatel: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant: Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 058 540,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 000 039,98
D		5	Komunikace pozemní				1 870 656,17
1	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	1 320,000	343,64	453 605,72
		VV	44,0*30,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		1 320,000		
2	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	1 320,000	218,36	288 231,37
		VV	44,0*30,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		1 320,000		
3	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 60 mm	m2	1 320,000	81,15	107 119,58
		VV	44,0*30,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		1 320,000		
4	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhuštěním hlinitopísčité, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	1 320,000	139,95	184 734,00
		VV	44,0*30,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		1 320,000		
5	K	589141121	Umělý trávník pro sportovní povrchy multisport včetně záspy pískem výška vlasu do 25 mm z monofilních vláken	m2	1 320,000	618,00	815 760,00
		VV	44,0*30,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		1 320,000		
6	K	589811121	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm 27,0*3+40,0*2+25,0*2	m	211,000	100,50	21 205,50
		V	A,B,C,3,D,3 - škoříní fotbal 211,000		211,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 550,68
7	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,000	303,03	18 181,80
		VV	30,0*2 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		60,000		
8	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	60,000	143,79	8 627,58
		VV	2*30,0 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		60,000		
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,000	4 247,10	12 741,30
		VV	60,0*0,20*0,25 A,B,C,3,D,3,D,7,D,8		3,000		
D		998	Přesun hmot				89 833,13
10	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	35,462	94,16	3 339,10
		VV	35,462		35,462		

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 281,469	67,50	86 494,03
			1281,469		1 281,469		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				58 500,79
	D	767	Konstrukce zámečnické				58 500,79
12	K	767000002	D+M Branka 5,0x2,0m, síťové oblouky Fe, síť PP 4mm, do pouzder	kpl.	2,000	29 250,40	58 500,79
			2,0 A,B,C 3,D.3		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

03 - VNITŘNÍ PROSTOR OBLOUKŮ

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 915 655,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 915 655,89	21,00%	402 287,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 317 943,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

03 - VNITŘNÍ PROSTOR OBLOUKŮ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Pízeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 915 655,89

HSV - Práce a dodávky HSV

1 874 787,01

1 - Zemní práce

2 477,70

2 - Zakládání

5 505,55

5 - Komunikace pozemní

1 798 685,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 969,43

998 - Přesun hmot

60 149,19

PSV - Práce a dodávky PSV

40 868,88

767 - Konstrukce zámečnické

40 868,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

03 - VNITŘNÍ PROSTOR OBLOUKŮ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 915 655,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 874 787,01
D	1		Zemní práce				2 477,70
1	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,360	1 064,80	1 448,13
			0,80*0,80*1,0*1		0,640		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.1				
			0,60*0,60*1,0*2		0,720		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.2				
			Součet		1,360		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,360	302,72	411,70
			0,80*0,80*1,0*1		0,640		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.1				
			0,60*0,60*1,0*2		0,720		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.2				
			Součet		1,360		
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,360	23,76	32,31
			0,80*0,80*1,0*1		0,640		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.1				
			0,60*0,60*1,0*2		0,720		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.2				
			Součet		1,360		
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,176	269,10	585,56
			0,80*0,80*1,0*1*1,60		1,024		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.1				
			0,60*0,60*1,0*2*1,60		1,152		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.2				
			Součet		2,176		
D	2		Zakládání				5 505,55
5	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,360	4 048,20	5 505,55
			0,80*0,80*1,0*1		0,640		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.1				
			0,60*0,60*1,0*2		0,720		
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 03.2				
			Součet		1,360		
D	5		Komunikace pozemní				1 798 685,14
6	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	937,368	343,64	322 117,80
			3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
			A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - 03.1				
			3,1415*14,92*14,92/2+7,935*30,0		587,709		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.2				
			Součet		937,368		
7	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	937,368	218,36	204 680,96
			3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.1				
	VV		3,1415*14,92*14,92/2+7,935*30,0		587,709		
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.2				
			Součet		937,368		
8	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	937,368	58,50	54 836,03
			3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.1				
	VV		3,1415*14,92*14,92/2+7,935*30,0		587,709		
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.2				
			Součet		937,368		
9	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	937,368	495,00	463 997,16
			3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.1				
			3,1415*14,92*14,92/2+7,935*30,0		587,709		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.2				
	VV		Součet		937,368		
10	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	937,368	400,40	375 322,15
			3,1415*14,92*14,92/2		349,659		
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.1				
			3,1415*14,92*14,92/2+7,935*30,0		587,709		
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.2				
			Součet		937,368		
11	K	579221261	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad třívrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva červená, zelená	m2	587,709	615,00	361 441,04
			3,1415*14,92*14,92/2+7,935*30,0		587,709		
			A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - 03.2				
12	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	181,000	90,00	16 290,00
			69,0		69,000		
	VV		A,B,C.3,D.3 - streetbal				
	V		18,0+13,0		31,000		
	VV		A,B,C.3,D.3 - nohejbal				
	V		9,0*9		81,000		
	VV		A,B,C.3,D.3 - volejbal				
	V		Součet		181,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 969,43
13	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	2,000	1 059,72	2 119,43
			2		2,000		
			A,B,C.3,D.3,D.5 - vybavení 03.2				
14	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus	kus	1,000	5 850,00	5 850,00
			1		1,000		
			A,B,C.3,D.3,D.5 - vybavení 03.1				
D	998		Přesun hmot				60 149,19
15	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	8,457	94,16	796,31
			8,457		8,457		
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	879,354	67,50	59 352,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					879,354		
							879,354
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				40 868,88
	D	767	Konstrukce zámečnické				40 868,88
17	K	767000003	D+M Sloupky na volejbal/ nohejbal, Zn, do pouzder, vč. 2ks pouzder+víček, posuvné objímky	ks	1,000	10 868,88	10 868,88
			1,0		1,000		
			A,B,C,3,D,3,D,5				
18	K	767000005	D+m kce na streetbal, Zn, exteriér, vysazení 2,20m vč. deska 1800x1050mm, obroučky, sítky	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
			1,0		1,000		
			A,B,C,3,D,3,D,5				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

05 - KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 077 707,10

DPH základní
snižená

Základ daně
1 077 707,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
226 318,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 304 025,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

05 - KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 077 707,10

HSV - Práce a dodávky HSV

940 222,40

2 - Zakládání

26 615,86

5 - Komunikace pozemní

657 209,62

8 - Trubní vedení

1 860,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

215 110,99

998 - Přesun hmot

39 425,63

PSV - Práce a dodávky PSV

137 484,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud

20 484,70

766 - Konstrukce truhlářské

117 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavna:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

05 - KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Pízeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 077 707,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				940 222,40
D	2		Zakládání				26 615,86
1	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,540	4 329,00	15 324,66
	VV		5,0*5,90*0,12		3,540		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,5 - beton, deska pod zahradní domek				
2	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,146	77 337,00	11 291,20
	VV		5,0*6,0*0,00444		0,133		
	VV		kari sítě do beton. desky 100/100/6mm				
	VV		0,133*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,146		
D	5		Komunikace pozemní				657 209,62
3	K	564761114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 230 mm	m2	586,600	320,73	188 141,45
	VV		556,60		556,600		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
	VV		6,0*5,0		30,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - domeček				
	VV		Součet		586,600		
4	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	446,500	218,36	97 496,45
	VV		416,50		416,500		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
	VV		6,0*5,0		30,000		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - domeček				
	VV		Součet		446,500		
5	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	416,500	67,63	28 166,23
	VV		416,50		416,500		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
6	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	416,500	382,59	159 348,74
	VV		416,50		416,500		
	VV		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
7	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	337,840	349,19	117 969,17
	VV		328*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		337,840		
8	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	91,155	725,00	66 087,58
	VV		88,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		91,155		
D	8		Trubní vedení				1 860,30
9	K	893812215	Ventilová šachta standardní obdélníková, výšky 30 cm rozměru do 50x38 cm	kus	1,000	1 860,30	1 860,30
	VV		1,0		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pro ukončení volných konců kabelů na konci rovinky, na opačné straně kabely vyvedeny do zahradního domku				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				215 110,99
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	297,200	303,03	90 060,52
	VV		280,20 A,B,C.3,D.3,D.7,D.8		280,200		
	VV		6,0*2+5,0 A,B,C.3,D.3,D.7,D.8 - domeček		17,000		
	VV		Součet		297,200		
11	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	300,172	143,79	43 162,63
	VV		297,20 A,B,C.3,D.3,D.7,D.8		297,200		
	VV		297,2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		300,172		
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,860	4 247,10	63 111,91
	VV		297,20*0,20*0,25 A,B,C.3,D.3,D.7,D.8		14,860		
13	K	936104214	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	1,000	283,14	283,14
	VV		1,0 A,B,C.3,D.3		1,000		
14	M	74910145	koš odpadkový betonový v 920mm 500x420mm	kus	1,000	4 491,63	4 491,63
	VV		1,0		1,000		
15	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	2,000	882,18	1 764,36
	VV		2,0 A,B,C.3,D.3		2,000		
16	M	74910116	lavička s opěradlem (nekotvená) 1950mm konstrukce-beton, sedák + opěradlo-dřevo	kus	2,000	6 118,40	12 236,80
	VV		2,0		2,000		
	D	998	Přesun hmot				39 425,63
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	584,118	67,50	39 425,63
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				137 484,70
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				20 484,70
18	K	741122102	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných plochých (např. CYKYLo), počtu a průřezu žil 3x1,5 až 2,5 mm2	m	170,000	14,74	2 506,14
	VV		115,0 od domečku na opačnou stranu běžecké rovinky		115,000		
	VV		55,0 od konce rovinky do školy		55,000		
	VV		Součet		170,000		
19	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	195,500	33,58	6 564,69
	VV		170*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		195,500		
20	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	195,500	46,22	9 035,03
	VV		115,0 od domečku na opačnou stranu běžecké rovinky		115,000		
	VV		55,0 od konce rovinky do školy		55,000		
	VV		Součet		170,000		
	VV		170*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		195,500		
21	M	35671244	kabel UTP pro venkovní rozvod RS-485 a ethernetu	m	195,500	12,17	2 378,84
	VV		115,0 od domečku na opačnou stranu běžecké rovinky		115,000		
	VV		55,0 od konce rovinky do školy		55,000		
	VV		Součet		170,000		
	VV		170*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		195,500		
	D	766	Konstrukce truhlářské				117 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	3028008635	<p>Chatka zahradní s terasou ... specifikace viz. technická zpráva</p> <p>Pozice: k položce _x000d_</p> <p>rovněž sml., plocha úvodí 22,50 m², výška v hřebeni 1660 mm ročník stěny 40 mm, podlahový rozměr 5000x5000mm + terasa 7000x1190/890mm tloušť 10/10/1670mm_x000d_</p>	kus	1,000	117 000,00	117 000,00
			1,0 A,B,C,3,D,3		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt

06 - VRH KOULÍ

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Průběžná:

Cena bez DPH

22 966,37

DPH základní
snížená

Základ daně
22 966,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 822,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

27 789,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

06 - VRH KOULÍ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 966,37

HSV - Práce a dodávky HSV

12 273,56

2 - Zakládání

6 201,10

5 - Komunikace pozemní

2 718,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 622,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 597,03

998 - Přesun hmot

134,25

PSV - Práce a dodávky PSV

10 692,81

767 - Konstrukce zámečnické

10 692,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

06 - VRH KOULÍ

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum: 22.07.2022

Zadavatel: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant: Ing. Vladimír Hampel,
SPORTING

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 966,37
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				12 273,56
	D	2	Zakládání				6 201,10
1	K	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení 3,1415*2,535*0,35 A,B,C,3,D,3,D,12	m2	2,787	1 357,20	3 782,52
					2,787		
2	K	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění 3,1415*2,535*0,35 A,B,C,3,D,3,D,12	m2	2,787	210,60	586,94
					2,787		
3	K	273311611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20 3,1415*(1,268*1,268)*0,10 A,B,C,3,D,3,D,12	m3	0,505	3 627,00	1 831,64
					0,505		
	D	5	Komunikace pozemní				2 718,74
4	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm 1,768*1,768*3,1415 A,B,C,3,D,3,D,12	m2	9,820	218,36	2 144,27
					9,820		
5	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2 1,768*1,768*3,1415 A,B,C,3,D,3,D,12 - KAMENIVEM 0-4 POPŘ. 0-8	m2	9,820	58,50	574,47
					9,820		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 622,44
6	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 3,1415*(1,268*1,268)*0,056 A,B,C,3,D,3,D,12	m3	0,283	5 733,00	1 622,44
					0,283		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 597,03
7	K	953331112	Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky kladené volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu, pískované 1,768*1,768*3,1415 A,B,C,3,D,3,D,12	m2	9,820	162,63	1 597,03
					9,820		
	D	998	Přesun hmot				134,25
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,989	67,50	134,25
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 692,81
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 692,81
9	K	767000031	D+M obruč do konstrukce, Zn 1,0 A,B,C,3,D,3,D,12	ks	1,000	5 118,71	5 118,71
					1,000		
10	K	767000032	D+M Zarážecí břevno laminátové	ks	1,000	5 574,10	5 574,10

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		1.0	A,B,C 3,D.3,D.12		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

07 - WORKOUT

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 089 270,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 089 270,64	21,00%	228 746,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 318 017,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

07 - WORKOUT

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampel,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 089 270,64

HSV - Práce a dodávky HSV

379 169,44

2 - Zakládání

91 193,07

5 - Komunikace pozemní

251 475,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 441,94

998 - Přesun hmot

9 059,41

PSV - Práce a dodávky PSV

710 101,20

767 - Konstrukce zámečnické

710 101,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

07 - WORKOUT

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Pízeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 089 270,64
D		HSV	Práce a dodávky HSV				379 169,44
D		2	Zakládání				91 193,07
1	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	12,687	4 329,00	54 922,02
	vv		10,99*9,62*0,12		12,687		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
2	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,469	77 337,00	36 271,05
	vv		10,99*9,62*0,00444		0,469		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8, karí síť 100/100/6mm				
D		5	Komunikace pozemní				251 475,02
3	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	153,140	286,37	43 854,58
	vv		13,0*11,78		153,140		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
4	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	105,724	218,36	23 085,59
	vv		10,99*9,62		105,724		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
5	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	105,724	58,50	6 184,85
	vv		10,99*9,62		105,724		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
6	K	579231333	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 40 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	79,400	1 650,00	131 010,00
	vv		79,40		79,400		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - HIC < 1,50m				
7	K	579231334	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 50 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	26,300	1 800,00	47 340,00
	vv		26,30		26,300		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8 - HIC < 1,90m				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 441,94
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	41,540	303,03	12 587,87
	vv		(10,99+9,78)*2		41,540		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
9	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	41,955	143,79	6 032,84
	vv		(10,99+9,78)*2		41,540		
	vv		A,B,C,3,D,3,D,7,D,8				
	vv		41,54*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		41,955		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,077	4 247,10	8 821,23
	VV		41,540*0,20*0,25 A,B,C.3,D.3,D.7,D.8		2,077		
	D	998	Přesun hmot				9 059,41
11	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	5,446	94,16	512,80
	VV		5,446		5,446		
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	126,624	67,50	8 546,61
			126,624		126,624		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				710 101,20
	D	767	Konstrukce zámečnické				710 101,20
13	K	767000050	D+M Vodorovná hrazda	sada	8,000	19 387,53	155 100,24
			8,0 A,B,C.3,D.3,D.5		8,000		
14	K	767000051	D+M Svislá hrazda	sada	1,000	17 812,53	17 812,53
	VV		1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
15	K	767000052	D+M Půlená hrazda	sada	1,000	17 692,53	17 692,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
16	K	767000053	D+M Bradla	sada	1,000	17 752,53	17 752,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
17	K	767000065	D+M Nízká bradla	sada	2,000	12 952,53	25 905,06
	VV		2,0 A,B,C.3,D.3,D.5		2,000		
18	K	767000054	D+M Úchop na cvičení	sada	1,000	16 192,53	16 192,53
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.5				
19	K	767000055	D+M Držák kruhů	sada	1,000	13 912,53	13 912,53
			1 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
20	K	767000056	D+M Hrazda s více úchopy	sada	1,000	20 152,53	20 152,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
21	K	767000057	D+M Svislé žebřiny s mezerou	sada	1,000	17 992,53	17 992,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
22	K	767000058	D+M Šikmá lavice	sada	2,000	18 952,53	37 905,06
	VV		2,0 A,B,C.3,D.3,D.5		2,000		
23	K	767000059	D+M Pole dance (svislá tyč)	sada	1,000	16 672,53	16 672,53
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.5				
24	K	767000060	D+M Šikmý žebřík	sada	1,000	18 112,53	18 112,53
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.5				
25	K	767000061	D+M Samostatná vodorovná hrazda 2,0 vč. nosných sloupů	sada	1,000	22 552,53	22 552,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
26	K	767000066	D+M Vodorovný žebřík 3,0 vč. nosných sloupů	sada	1,000	16 552,53	16 552,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
27	K	767000067	D+M Stupňovitá lavice U	sada	1,000	16 924,56	16 924,56
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
28	K	767000062	D+M Hrazda zádová	sada	1,000	18 124,56	18 124,56
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		
29	K	767000064	D+M Cedule - provozní řád + návody	sada	1,000	11 752,53	11 752,53
			1,0 A,B,C.3,D.3,D.5		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	767000070	D+M Nosné sloupy 3,0m 2,0 A,B,C.3,D.3,D.5	sada	2,000 2,000	20 980,50	41 961,00
	VV						
31	K	767000071	D+M Nosné sloupy 2,50m 7,0 A,B,C.3,D.3,D.5	sada	7,000 7,000	18 352,53	128 467,71
	VV						
32	K	767000072	D+M Nosné sloupy 2,0m 1,0 A,B,C.3,D.3,D.5	sada	1,000 1,000	17 152,53	17 152,53
	VV						
33	K	767000073	D+M Nosné sloupy 1,40m 4,0 A,B,C.3,D.3,D.5	sada	4,000 4,000	15 352,53	61 410,12
	VV						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

08 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				210 334,32
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 334,32		21,00%	44 170,21
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		254 504,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

08 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampel,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Pízeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	210 334,32
HSV - Práce a dodávky HSV	149 228,07
1 - Zemní práce	13 663,58
2 - Zakládání	28 855,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 062,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 474,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 172,30
PSV - Práce a dodávky PSV	61 106,25
767 - Konstrukce zámečnické	61 106,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

08 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							210 334,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				149 228,07
D		1	Zemní práce				13 663,58
1	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 0,60*0,60*1,10*18 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1	m3	7,128	1 064,80	7 589,89
					7,128		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 0,60*0,60*1,10*18 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1	m3	7,128	302,72	2 157,79
					7,128		
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 0,60*0,60*1,10*18 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1, celkem 15km 7,128*5 Přepočtené koeficientem množství	m3	35,640	23,76	846,81
					7,128		
					35,640		
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 0,60*0,60*1,10*18*1,60 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1	t	11,405	269,10	3 069,09
					11,405		
D		2	Zakládání				28 855,57
5	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 0,60*0,60*1,10*18 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1	m3	7,128	4 048,20	28 855,57
					7,128		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				47 062,08
6	K	348401140	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m 2*24,0 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1	m	48,000	131,04	6 289,92
					48,000		
7	M	145045004	Tkaná síť, PP, oko 45/45/4mm, bezuzlová 2*24,0*5 A,B,C,3,D,3,D,5,D,10 - 08.1	m2	240,000	169,88	40 772,16
					240,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 474,54
8	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti dílců do 100 kg 18*6,0*5,75 sloupky 76/3,2mm - 08.1 (2*24,0)*1,73 A,B,C,3,D,3,D,4,D,7 - zpevnění mezi sloupky Součet	kg	704,040	23,40	16 474,54
					621,000		
					83,040		
					704,040		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 172,30
9	K	767995105	Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg 18*6,0*5,75	kg	704,040	40,95	28 830,44
					621,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	V		sloupky 76/3,2mm - 08.1 (2*24,0)*1,73 A,B,C.3.D.3,D.4,D.7 - zpevnění mezi sloupky Součet		83,040 704,040		
10	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus 18 A,B,C.3,D.3,D.5,D.10 - sloupky 08.1	kus	18,000	796,77	14 341,86
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 106,25
	D	767	Konstrukce zámečnické				61 106,25
11	M	14011050	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm 18*6,0 A,B,C.3,D.3,D.5,D.10 - sloupky 08.1	m	108,000 108,000	516,34	55 765,20
12	M	14550226	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x2mm 1,73 kg/m	t	0,083	64 350,00	5 341,05
	VV		(2*24,0)*0,00173 A,B,C.3,D.3,D.5,D.10 - zpevnění mezi sloupky - 08.1		0,083		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

09 - REKONSTRUKCE AREÁLOVÉHO OPLOCENÍ

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

561 027,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	561 027,43	21,00%	117 815,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

678 843,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

09 - REKONSTRUKCE AREÁLOVÉHO OPLOCENÍ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

561 027,43

HSV - Práce a dodávky HSV

215 483,35

1 - Zemní práce

27 415,10

2 - Zakládání

60 917,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

102 616,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 841,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 692,28

PSV - Práce a dodávky PSV

343 906,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

343 906,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 638,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

09 - REKONSTRUKCE AREÁLOVÉHO OPLOCENÍ

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampel,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							561 027,43
D		HSV	Práce a dodávky HSV				215 483,35
D	1		Zemní práce				27 415,10
1	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 0,60*0,60*1,10*38 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	m3	15,048 15,048	1 064,80	16 023,11
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 0,60*0,60*1,10*38 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	m3	15,048 15,048	302,72	4 555,33
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 0,60*0,60*1,10*38 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	m3	15,048 15,048	23,76	357,54
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 0,60*0,60*1,10*38*1,6 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	t	24,077 24,077	269,10	6 479,12
D	2		Zakládání				60 917,31
5	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 0,60*0,60*1,10*38 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	m3	15,048 15,048	4 048,20	60 917,31
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				102 616,98
6	K	348171149	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 2,5 m 92,10 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	m	92,100 92,100	328,77	30 279,72
7	M	55342413	plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit 37,0 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	kus	14,800 37,000	2 413,39	35 718,23
8	M	55342171	plotový sloupek pro svařované panely obdelníkový 60x40x2mm dl 3,0m povrchová úprava Pz a komaxit, 4 úchytky pro 3D panel 38,0 A,B,C,3,D,3,D,5,D,11	kus	38,000 38,000	963,66	36 619,03
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 841,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně 440,0*0,50*2	m2	440,000	13,34	5 868,72
	VV		A,B,C,3,D,1 - stávající areál. oplocení 0,50m na obě strany od osy oplocení		440,000		
10	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	440,000	20,39	8 972,96
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 692,28
11	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus 38	kus	38,000	255,06	9 692,28
			A,B,C,3,D,3,D,5,D,11		38,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				343 906,08
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				343 906,08
12	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením 0,48*161	m2	741,890	64,35	47 740,62
	VV		A,B,C,3,D,11 - sloupky (1,56+2,52)*159		77,280		
	VV		A,B,C,3,D,11 - rámkové výplně 15,89		648,720		
	VV		A,B,C,3,D,11 - brána,branky 3x, atyp malá pole Součet		15,890		
	VV				741,890		
13	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým 0,48*161	m2	741,890	38,61	28 644,37
	VV		A,B,C,3,D,11 - sloupky (1,56+2,52)*159		77,280		
	VV		A,B,C,3,D,11 - rámkové výplně 15,89		648,720		
	VV		A,B,C,3,D,11 - brána,branky 3x, atyp malá pole Součet		15,890		
	V				741,890		
14	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým 0,48*161	m2	741,890	43,29	32 116,42
	VV		A,B,C,3,D,11 - sloupky (1,56+2,52)*159		77,280		
	VV		A,B,C,3,D,11 - rámkové výplně 15,89		648,720		
	VV		A,B,C,3,D,11 - brána,branky 3x, atyp malá pole Součet		15,890		
	VV				741,890		
15	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový 0,48*161	m2	890,268	83,07	73 954,56
	VV		A,B,C,3,D,11 - sloupky (1,56+2,52)*159		77,280		
	VV		A,B,C,3,D,11 - rámkové výplně 15,89		648,720		
	VV		A,B,C,3,D,11 - brána,branky 3x, atyp malá pole vše ztrátové +20%		15,890		
	VV		Součet		741,890		
	VV		741,89*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		890,268		
16	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 0,48*161	m2	890,268	80,73	71 871,34
	VV		A,B,C,3,D,11 - sloupky (1,56+2,52)*159		77,280		
	VV		A,B,C,3,D,11 - rámkové výplně 15,89		648,720		
	VV		A,B,C,3,D,11 - brána,branky 3x, atyp malá pole vše ztrátové +20%		15,890		
	VV		Součet		741,890		
	VV		741,89*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		890,268		
17	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový 0,48*161	m2	890,268	100,62	89 578,77
	VV		A,B,C,3,D,11 - sloupky (1,56+2,52)*159		77,280		
	VV				648,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			A,B,C.3.D.11 - rámky vč. výplně 15,89		15,890		
			A,B,C.3.D.11 - brána,branky 3x, atyp malá pole vše ztratné +20%				
			Součet		741,890		
			741,89*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		890,268		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 638,00
18	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný 4,0	hod	4,000	409,50	1 638,00
			úprava jednoho stávajícího pole oplocení na demontovatelné - v blízkosti nové kanalizační šachtyce Š2, vč. potřebného materiálu		4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

10 - PŘELOŽKA KANALIZACE

KSO

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ: 00842745

DIČ: CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ: 27967638

DIČ: CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ: 60312971

DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

559 620,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	559 620,52	21,00%	117 520,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

677 140,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

10 - PŘELOŽKA KANALIZACE

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

559 620,52

HSV - Práce a dodávky HSV

559 620,52

1 - Zemní práce

117 539,41

4 - Vodorovné konstrukce

6 384,08

8 - Trubní vedení

410 587,84

997 - Přesun sutě

2 312,72

998 - Přesun hmot

22 796,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

10 - PŘELOŽKA KANALIZACE

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							559 620,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				559 620,52
D		1	Zemní práce				117 539,41
1	K	131151201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	11,600	529,76	6 145,22
			2,0*2,0*1,62		6,480		
			A,B,C,3,D,2,D,5 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN600				
			2,0*2,0*1,28		5,120		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN400				
			Součet		11,600		
2	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	62,880	424,16	26 671,18
			6,0*1,50*1,67		15,030		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. potrubí DN600				
			30,0*1,10*1,45		47,850		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - plast. potrubí DN400				
			Součet		62,880		
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	45,578	79,38	3 617,80
			6,0*1,50*0,67		6,030		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp beton. potrubí DN600				
			30,0*1,10*0,65		21,450		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp plast. potrubí DN400				
			((2,0*2,0)-(0,62*0,62*3,1415))*1,62		4,524		
			A,B,C,3,D,2,D,5 - zásyp beton. šachtice DN1000, potrubí DN600				
			(2,0*2,0)*1,30		5,200		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp beton. šachtice DN1000, snížené				
			(2,0*2,0)*1,20		4,800		
			A,B,C,3,D,2,D,5 - zásyp zrušené beton. šachtice DN1000				
			((2,0*2,0)-(0,62*0,62*3,1415))*1,28		3,574		
			A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp beton. šachtice DN1000, potrubí DN400				
			Součet		45,578		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	38,902	302,72	11 776,41
			11,60		11,600		
			z hloubení jam				
			62,88		62,880		
			z hloubení rýh				
			-35,578		-35,578		
			pro zásyp rýh a jam				
			Součet		38,902		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 38,902 celkem 11km	m3	38,902	23,76	924,31
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 38,902*1,60	t	62,243	269,10	16 749,59
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 2,0*(2,0*4) A,B,C,3,D,2,D,5 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN600	m2	139,040	128,48	17 863,86
	VV		2,0*(2,0*4) A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN400 (6,0*1,67)*2 A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. potrubí DN600 (30,0*1,45)*2		16,000		
	VV		2,0*(2,0*4) A,B,C,3,D,2,D,3 - plast. potrubí DN400		16,000		
	VV		Součet		20,040		
	VV				87,000		
	VV				139,040		
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m 2,0*(2,0*4) A,B,C,3,D,2,D,5 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN600	m2	139,040	66,62	9 262,29
	VV		2,0*(2,0*4) A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN400 (6,0*1,67)*2 A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. potrubí DN600 (30,0*1,45)*2		16,000		
	VV		2,0*(2,0*4) A,B,C,3,D,2,D,3 - plast. potrubí DN400		16,000		
	VV		Součet		20,040		
	VV				87,000		
	VV				139,040		
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 6,0*0,70*0,67 A,B,C,3,D,2,D,3 - obsyp beton. potrubí DN600 30,0*0,70*0,65 A,B,C,3,D,2,D,3 - obsyp plast. potrubí DN400	m3	16,464	195,36	3 216,41
	VV		Součet		2,814		
	VV				13,650		
	VV				16,464		
10	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4 16,464*2 *Přepočtené koeficientem množství	t	32,928	528,92	17 416,34
					32,928		
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 6,0*0,80*0,67 A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp beton. potrubí DN600 30,0*0,40*0,65 A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp plast. potrubí DN400	m3	29,914	130,24	3 896,00
	VV		((2,0*2,0)-(0,62*0,62*3,1415))*1,62 A,B,C,3,D,2,D,5 - zásyp beton. šachtice DN1000, potrubí DN600 ((2,0*2,0)-(0,62*0,62*3,1415))*1,28		3,216		
	VV		A,B,C,3,D,2,D,3 - beton. šachtice DN1000, potrubí DN400 (2,0*2,0)*1,40		7,800		
	VV		A,B,C,3,D,2,D,5 - zásyp snížené beton. šachtice DN1000 (2,0*2,0)*1,30		4,524		
	VV		A,B,C,3,D,2,D,3 - zásyp zrušené beton. šachtice DN1000		3,574		
	VV		Součet		5,600		
	VV				5,200		
	VV				29,914		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 384,08
12	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 (1,32*1,32*0,10)*2 A,B,C,3,D,2,D,5 - PODKLADNÍ BETON	m3	0,348	4 399,20	1 530,92
					0,348		
13	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm 4,0 A,B,C,3,D,2,D,5	kus	4,000	862,29	3 449,16
	VV		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	4,000	351,00	1 404,00
	D	8	Trubní vedení				410 587,84
15	K	890231851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu (0,62*0,62*3,1415)*1,50 A,B,C,3,D,2 - snížení stávající šachtice DN1000 (0,62*0,62*3,1415)*1,60 A,B,C,3,D,2 - odstranění stávající šachtice DN1000 Součet	m3	3,743	1 883,20	7 048,82
	VV				1,811		
	VV				1,932		
	VV				3,743		
16	K	822442112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600 6,0 A,S,C,3,D,2,D,3	m	6,000	2 925,00	17 550,00
	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	6,000	4 352,40	26 114,40
18	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400 30,0	m	30,000	702,00	21 060,00
	VV		A,B,C,3,D,2 troubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN16	m	30,000	8 119,80	243 594,00
19	M	28617098					
20	K	877440440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 600 1,0	kus	1,000	1 836,90	1 836,90
	VV		A,B,C,3,D,2 vložka šachtová kanalizační DN 600	kus	1,000	969,93	969,93
21	M	28612255					
22	K	894211131	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 350 nebo 400 1,0 A,B,C,3,D,2,D,5	kus	1,000	17 082,00	17 082,00
					1,000		
23	K	894211151	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 550 nebo 600 1,0 A,B,C,3,D,2,D,5	kus	1,000	19 890,00	19 890,00
					1,000		
24	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 2,0 A,B,C,3,D,2,D,5	kus	2,000	1 392,30	2 784,60
	VV		poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	3 404,70	6 809,40
25	M	28661770					
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm 30,0+6,0 A,B,C,3,D,2,D,3,D,4	m	36,000	18,60	669,71
	VV				36,000		
27	K	899910212	Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopískovou suspenzí pod tlakem, délky přes 50 do 100 m 92,0*(0,20*0,20*3,1415) A,B,C,3	m3	11,561	3 907,80	45 178,08
	VV				11,561		
	D	997	Přesun sutě				2 312,72
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,059	630,96	1 299,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 2,059*10 'Přepočtené koeficientem množství	t	20,590 20,590	19,98	411,31
30	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 2,059 vybourané šachty	t	2,059 2,059	292,50	602,26
	D	998	Přesun hmot				22 796,47
31	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	61,614	359,92	22 176,11
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 0,613	t	0,613 0,613	1 012,00	620,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

CC-CZ:

Datum: 22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

IČ:

00842745

DIČ:

CZ00842745

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			459 810,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DI H základní	459 810,00	21,00%	96 560,10
snížena	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	556 370,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

459 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

459 810,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

184 860,00

VRN3 - Zařízení staveniště

274 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A DOSTAVBA VENKOVNÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

k.ú. Hrabůvka, parc. č. 434/18

Datum:

22.07.2022

Zadavatel:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							459 810,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				459 810,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				184 860,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	52 650,00	52 650,00
			1,0		1,000		
			vytýčení obrysů sportovních ploch dle vytyčovacího výkresu				
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	46 800,00	46 800,00
			1,0		1,000		
			zaměření potrubí nové kanalizace a vsakovacího objektu				
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	52 650,00	52 650,00
			1,0		1,000		
			zaměření skutečného stavu po výstavbě				
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	32 760,00	32 760,00
			1,0		1,000		
			1x v elektronické podobě + 3x v tištěné podobě				
			vv				
D		VRN3	Zařízení staveniště				274 950,00
5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks	1,000	175 500,00	175 500,00
			1,0		1,000		
			staveništní buňka - doprava, manipulace, osazení, odvoz - po celou dobu stavby				
6	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - mobilní WC	ks	1,000	29 250,00	29 250,00
			1,0		1,000		
			mobilní WC - doprava, manipulace, osazení, odvoz - po celou dobu stavby				
			vv				
7	K	034103000	Opičení staveniště	ks	1,000	70 200,00	70 200,00
			1,0		1,000		
			uzavření areálu staveništním opícením v min. 1.80md. 28,0m - po celou dobu výstavby				

